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INFORMACION A CLIENTES

RESUMEN INFORMATIVO

INTERESES COMISIONES * GAT * GAT
PRODUCTO MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA TRADICIONAL 65-50886275-5 388,320.30 100.00% 6,630.74 100.00% 2,145.54 0.00
TOTAL 388,320.30 100.00% 6,630.74 100.00%

RESUMEN DE INTERESES PAGADOS E IMPUESTO RETENIDO
DESCRIPCION INTERES BRUTO ISR

CUENTA TRADICIONAL 65-50886275-5 2,145.54 0.00
TOTAL 2,145.54 0.00 

CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50886275-5 CLABE 014320655088627555
SALDO PROMEDIO 117,928.31 SALDO INICIAL 388,320.30 + INTERESES BRUTOS 2,145.54
TASA BRUTA DE INTERES ANUAL 6.9089% + DEPOSITOS 2,145.54 - I.S.R. RETENIDO (.08%)
DIAS DEL PERIODO 31 - RETIROS 383,835.10 = INTERESES NETOS 2,145.54
SDO. PROMEDIO MINIMO 5,000.00

CORTE AL 31/10/2022 = SALDO ACTUAL 6,630.74 COMISIONES COBRADAS 
GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50886275-5
(Saldo Inicial de $388,320.30)

Otros Cargos
383,835.10

Saldo final
6,630.74

Abonos
2,145.54

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
CUENTA TRADICIONAL 65-50886275-5 CLABE 014320655088627555

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
30-SEP-2022 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 388,320.30
03-OCT-2022 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 01-09-2022 AL 30-09-2022 2,145.54 390,465.84
10-OCT-2022 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 000101014 890.46 389,575.38

10-OCT-2022 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 000101014 140,704.83 248,870.55

10-OCT-2022 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 000101014 1,350.73 247,519.82

10-OCT-2022 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 000101014 2,005.05 245,514.77
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F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO

10-OCT-2022 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 000101014 49,484.14 196,030.63

10-OCT-2022 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 000101014 2,661.62 193,369.01

10-OCT-2022 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 000101014 128.60 193,240.41

10-OCT-2022 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 000101014 20,769.25 172,471.16

10-OCT-2022 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 000101014 26.60 172,444.56

10-OCT-2022 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 000101014 1,264.22 171,180.34

10-OCT-2022 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 000101014 9,187.86 161,992.48

10-OCT-2022 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 000101014 39,287.06 122,705.42

10-OCT-2022 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 000101014 3,618.99 119,086.43

10-OCT-2022 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 000101014 7,037.35 112,049.08

10-OCT-2022 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 000101014 13,299.04 98,750.04

10-OCT-2022 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 000101014 9,595.00 89,155.04

10-OCT-2022 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 000101014 11,968.80 77,186.24

10-OCT-2022 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 000101014 320.00 76,866.24

10-OCT-2022 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 000101014 11,453.18 65,413.06

10-OCT-2022 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 000101014 678.04 64,735.02

10-OCT-2022 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 000101014 13,755.38 50,979.64

10-OCT-2022 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 000101014 6,128.09 44,851.55

10-OCT-2022 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 000101014 1,625.02 43,226.53

10-OCT-2022 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 000101014 7,917.88 35,308.65

10-OCT-2022 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 000101014 39.68 35,268.97

10-OCT-2022 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 000101014 1,118.50 34,150.47

10-OCT-2022 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 000101014 202.02 33,948.45

10-OCT-2022 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 000101014 121.02 33,827.43

10-OCT-2022 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 000101014 35.28 33,792.15

10-OCT-2022 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 000101014 21,294.15 12,498.00

10-OCT-2022 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 000101014 2,997.60 9,500.40

10-OCT-2022 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 000101014 390.52 9,109.88

10-OCT-2022 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 000101014 2,111.30 6,998.58

10-OCT-2022 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 000101014 166.43 6,832.15

10-OCT-2022 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 000101014 201.41 6,630.74

TOTAL 2,145.54 383,835.10 6,630.74

INFORMACION FISCAL

UUID DEL TIMBRADO
D65D19E7-3585-435E-A79F-4940902AE1E7

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR
00001000000504535458

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT
00001000000505211329
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PERIODO : 01 AL 31 DE OCTUBRE DE 2022

HOJA 2 DE 2

FOLIO INTERNO :
FECHA Y HORA DE EXPEDICION :
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :
REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :
LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :
UNIDAD DE MEDIDA :
METODO DE PAGO :
REGIMEN FISCAL DEL RECEPTOR :
CODIGO POSTAL DOMICILIO FISCAL RECEPTOR :
USO DE CFDI :
TIPO DE COMPROBANTE :

65508862755
2022-11-03T20:53:06
2022-11-03T20:53:06
601 - GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
01219 - CIUDAD DE MEXICO
E48 - UNIDAD DE SERVICIO
PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
616
01219
S01
INGRESO

jcbZiGqma8Rjcm4i8RM0nsZcVYldVbPjcbZ
ZlXZYS9m8CfUnkavNLZLVwX7Km9r4:XZlXZ
zazRUSyQwwURvQZSuSyYyySSuXSSXuXzcaR
OxHMqWj:1sA1fqpVMSqi0UF878GAesC7LpX
vJUW7xUNAiKsWMQxi;STsAIZSbgDWX5BofX
OHX96xe:sYI46FZKXijIDao1vKT8uqe:ghP
Eptbig6CPyVUSxHug67rxaGkjpFCwOttbPP
wYML84nh9WjoDSTLH0u;czGt7;6pX1D0SeZ
hBeg8QGV6OUa9;a3gKLaHXxlczyzeIBUx50
KAqHtKaQqfda;npfltKspAlekNWi4QKrUDX
;WSWbDgvGoHbFS2tWkVRb;24oxfCFuKyWPP
0VZ8uXkiH9pjArDQZ8ul468fFClHdMZ8ut:
bwjbx:QBLF5yuiNYgdoxRLPFVGDWP8kzvJ8
nqQ9cxeySccARZcbu3haXmB5ZON5o1xVY3X
vR6RHX0SiwD5LQC;nF7MnXyF4KF3eutXleZ
FVH8L5Tx5Uxh3lVsGoyD2F8dPt:DDA18LHZ
CKhV0x8YxlR4yb9e:bB6cw7dLGS0QYQXMEX
G9w9Ez7Kp7hz5FHckXldUfroLsE4nPth8q8
HKvgk2tNTd0T;9s8eFTmBRgCk82NXKAXcGP
Z8lpU:FvLSNA0wQ5fBdUVpXMr:614Ju8uDZ
SCSbYt8kVYM5kJUKjbZ8zkh5febUP9jbn38
Zs:Z6AypKbHE50iRvpYDl:U6M:PqiMxpnAZ
ucSZ5yBQOvBvx8Zz2yi0k9Eio0CBX:fQvQP

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
AAiYX658OM7tQDLG1WdGqyREuS16FadUYE1pHAEJ/V8V4dqnzKoCPe6z++w/MEWi1Z0KyidaKxUWimUpd2wEd3PeueKnxrSiwWTWm0ljv8NQgqeNtkf3BC40Y8E2Zl5DyfXC1zZ1TFeQZSNx9
a5LU0D3goclmLKr3u0kkrFO5QTXfnc8y3xT33h6JifjxdUN0b9SH+lL+ZyRw1l9Qh4E5DsLTuhAyv9rl7rXUrkNfm2hVO0SaCtbr2l6NDWQa5oEzHAb/KIJ2AJro7XIpZZ/PK2MTzvjHzFsN4
Fez0eNCyeEhMs4lV9+lyymlR9xxL1Qd9DFdy0+JurL++e2xxEEYg==

SELLO DIGITAL DEL SAT
PWslAag3YhYJFgVMUDFDWAZT06aiccJbVDJOzw42Jm/j2dQoWhHqZxQs3tmBEQHZUuH/CNaQMaIggbRXFqjyL7jIolBWyj5yfhCXuBuqck9CfYlyO0pMxGwkNx17S9rW1i+xFJKtwhqVQFQP6
uqpM6HqzwdCMns7SlO/9PgAWdqf23MPNu3MJxt9ehE7icrYvvx+r+G/B5t+F64Ri2fcrSEH4/n0tX0532y2tYmOP+Dxa+jfZ4ky6WaF+LXrq1KwpCWahyoJFKLz8M5QCyGpa0lutxW+gwm+Mu
cBFMgYgheEs21NpGootzljzM/6bq9DTr9RvCnI1Be6cshsWqM5yw==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT
||1.1|D65D19E7-3585-435E-A79F-4940902AE1E7|2022-11-03T20:53:06|INT020124V62|AAiYX658OM7tQDLG1WdGqyREuS16FadUYE1pHAEJ/V8V4dqnzKoCPe6z++w/MEWi1Z0Ky
idaKxUWimUpd2wEd3PeueKnxrSiwWTWm0ljv8NQgqeNtkf3BC40Y8E2Zl5DyfXC1zZ1TFeQZSNx9a5LU0D3goclmLKr3u0kkrFO5QTXfnc8y3xT33h6JifjxdUN0b9SH+lL+ZyRw1l9Qh4E5D
sLTuhAyv9rl7rXUrkNfm2hVO0SaCtbr2l6NDWQa5oEzHAb/KIJ2AJro7XIpZZ/PK2MTzvjHzFsN4Fez0eNCyeEhMs4lV9+lyymlR9xxL1Qd9DFdy0+JurL++e2xxEEYg==|00001000000505
211329||

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:
ABO=
ANUL=
ANT=
ANTICIP=
ASEG=
AUT=
AUTO=
BME=
BONI=
C=
C/U=
C.A.T.=
C.E.R.=
CAJ=
CANC=
CAP=
CDMX=
CERTIF=
CGO=
CH=
COB=
COM=
CR=
CRED=
CTA=
CTA VIRT=

ABONO (S)
ANULACION
ANTICIPO
ANTICIPADO
ASEGURAMIENTO
AUTOMATICO
AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ
NÚMERO DE CONTRATO DE FONDOS DE INVERSIÓN
BONIFICACION
CON
CADA UNO (A)
COSTO ANUAL TOTAL
COSTO EFECTIVO REMANENTE
CAJERO (S)
CANCELACION
CAPITAL
CIUDAD DE MEXICO
CERTIFICADO
CARGO
CHEQUE (S, RA)
COBRO
COMISION
CREDITO
CREDITO
CUENTA (S)
CUENTA VIRTUAL

DEB=
DEP=
DESEM=
DEV=
DISP=
DOMIC=
EFEC=
ELEC=
EQUIV=
ESQ=
FACT=
FEC=
FED=
G.A.T.=
IMPTO=
INI=
INT / INTS=
INTAL=
INV=
INVALID=
LCI=
LIQ=
LOC=
LPI=
MORA=
N. OP=

DEBITO
DEPOSITO
DESEMPLEO
DEVOLUCION (ES)
DISPOSICION
DOMICILIACION
EFECTIVO
ELECTRONICO (A)
EQUIVALENTE
ESQUEMA
FACTURACION
FECHA
FEDERAL (ES)
GANANCIA ANUAL TOTAL
IMPUESTO (S)
INICIAL
INTERES (ES)
INTERNACIONAL
INVERSION
INVALIDEZ
LINEA DE CREDITO INMEDIATA
LIQUIDACION
LINEA DE COBERTURA
LINEA DE PROTECCION INMEDIATA
MORATORIO (S)
NUMERO DE OPERACIÓN (ES)

NO=
NOM=
ORD=
P=
PAG=
PER=
PGO=
PZO=
REC=
REF=
REN=
S=
SBC=
SDO=
SEG=
SER=
SPEI=
SUC=
T=
TARJ=
TEF=
TPV=
TRANSF=
VTA=
VTO=

NUMERO
NOMINA
ORDEN
POR
PAGARE (S)
PERIODO
PAGO
PLAZO
RECIBO
REFERENCIA
RENDIMIENTO
SOBRE
SALVO BUEN COBRO
SALDO
SEGURO (S)
SERVICIO
SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS
SUCURSAL
TASA
TARJETA (S)
TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS
TERMINAL PUNTO DE VENTA
TRANSFERENCIA
VENTA (S)
VENCIMIENTO
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MENSAJES IMPORTANTES
 

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS
RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDARIZADA (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA,
ASI COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.

ESTIMADO CLIENTE: POR MEDIO DEL PRESENTE LE RECORDAMOS QUE TODAS LAS TRANSACCIONES/OPERACIONES REALIZADAS CON CHEQUES PROVENIENTES DE OTROS
BANCOS, (INCLUSO CHEQUES CERTIFICADOS Y DE CAJA) AL SER RECIBIDOS EN NUESTRAS SUCURSALES, LA DISPONIBILIDAD DE LOS FONDOS (SIN QUE HAYA ALGUNA
CAUSA PREVIA DE RECHAZO U ORDEN DE NO PAGO DE CHEQUE POR EL OTRO BANCO) SERA AL DIA SIGUIENTE HABIL A SU DEPOSITO, DESPUES DE LAS 12:00 HORAS.
EN CONSECUENCIA, LE RECORDAMOS TOMAR LAS PRECAUCIONES NECESARIAS Y CONVENIENTES PARA EVITAR LA ENTREGA DE PRODUCTOS, MERCANCIAS, BIENES Y/O
DOCUMENTOS OBJETO DE LAS TRANSACCIONES, HASTA QUE CUENTE CON LA DISPONIBILIDAD DE LOS RECURSOS EN SU CUENTA.

INCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.
 

BANCO SANTANDER MEXICO, S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL IPAB: LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE
DINERO A LA VISTA RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO, ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE EL
BANCO HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA.
 

SANTANDER PONE A SUS SERVICIOS, LAS 24 HORAS DEL DIA, LOS 365 DIAS PARA LA ATENCION DE ACLARACIONES LA SUPER LINEA, CUYOS TELEFONOS SON 55 51
694 300 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y DESDE CUALQUIER PARTE DE LA REPUBLICA.

BANCO SANTANDER MEXICO, S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O
ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE,
COL. LOMAS DE SANTA FE, ALCALDIA CUAJIMALPA, C.P. 05100, CIUDAD DE MEXICO Y POR CORREO ELECTRONICO ueac@santander.com.mx O A LOS TELEFONOS 55
51 694 328 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y CUALQUIER PARTE DE LA REPUBLICA, ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO
OBTENER UNA RESPUESTA SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS,
DIRECCION EN INTERNET: www.condusef.gob.mx O A LOS TELEFONOS: 55 5340 0999 Y 800 999 8080.

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO LA INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DEL
RFC QUE APARECE EN EL PRESENTE, SE ENCUENTRE ACTUALIZADO Y CORRESPONDA AL QUE TIENE REGISTRADO EN EL SAT. POR LO ANTERIOR, SI ESTE DATO NO
CORRESPONDE AL QUE APARECE EN ESTE DOCUMENTO, ES NECESARIO QUE CONFIRME POR ESCRITO EL DATO DE SU RFC CORRECTO Y COMPLETO, ENTREGANDO COPIA DE
SU CEDULA FISCAL, CONSTANCIA DE INSCRIPCION O DE REGISTRO ANTE EL SAT, E IDENTIFICACION CON EL EJECUTIVO DE SUCURSAL TITULAR DE SU CUENTA.


